様式第１号(第６条関係)

年  月  日

播磨町長 様

                       自治会長

自治会公民館施設備品購入費補助金交付申請書

 播磨町自治会公民館施設備品購入費補助金交付要綱第６条の規定により、下

記のとおり補助金の交付申請を受けたいので申請します。

記

自 治 会 名

自 治 会 公 民 館 施 設 名

自治会公民館施設所在地 播磨町

購入備品（品名・数量）

補 助 対 象 経 費 円

補 助 金 交 付 申 請 額 円

購 入 予 定 日 年  月  日 ～   年  月  日

備 考

【添付書類】補助対象経費の算出根拠となる見積書